
 
 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR DALARNAS BYGDEGÅRDSDISTRIKT ÅR 2023. 

 

Dalarnas Bygdegårdsdistrikt 

Distriktet omfattar alla 15 kommuner i Dalarnas län. Vi har nu 109 medlemsföreningar och 

har ökat varje år. Distriktet har en ideelltarbetande styrelse som består av 8 ledamöter. 

Distriktet är den sammanhållande länken mellan föreningarna och riksförbundet. 

Medlemsföreningarna och dess styrelseledamöter erbjuds utbildning av distriktet inom 

respektive ansvarsområden. Distriktsstyrelsen har som mål att besöka ett antal föreningar 

varje år. 

 

Omstarta – Återstarta 

Målet för kommande år. Förbundet ska anställa en kulturutövare i alla distrikt på 50 %. Vi i 

distriktet ska vara till hjälp att ge förslag om lämpliga lokaler i hela Dalarna. Projektet 

omfattar 15 besök. Föreningarna som inte har tillgång till kulturarbetaren ska även kunna 

genomföra kulturprogram. Därför är det viktigt att vi hjälper till med arrangemang i alla delar 

av vårt län. Genom att vi sprider den kunskap som finns till föreningarna. Intresset att berika 

vårt arbete och dela med oss vid uppkomna kriser. Alla åldrar får mötas är viktigt i det 

sociala sammanhanget. Både unga, barn och gamla. 

 

Integration 

I norr Dalarna finns det föreningar som har 10 olika nationaliteter. Viktigt att vi stöttar och 

hjälper dessa föreningar med verksamhet och information. 
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Ungdomar är framtiden 

Få flera unga ledamöter i våra styrelser som kan få i gång mer ungdomsverksamhet. Vi 

uppmuntrar föreningarna att ordna aktiviteter riktad till barn och ungdomar. Med modern 

teknik på plats i bygdegården kan lokalen bli en plats för mer verksamhet för både bygden 

och ungdomarna. 

 



 
 

 

Konsten och kulturen 

 Vi vill underlätta för föreningarna att arrangera både barn- och vuxenkultur genom ett visst 

ekonomiskt stöd. Med Studieförbundet Vuxenskolan kan vi ordna informationsträffar om 

samverkan i arrangörskap. Dalarna Bygdegårdsdistrikt arbetar tillsammans med Region 

Dalarna för att stärka kulturen i våra bygdegårdar och bystugor. Öppna upp lokaler och 

samarbeta med andra organisationer i vårt län. 

 

Miljö – Hållbarhetsdiplom 

Lansering av ett nytt ”Hållbarhetsdiplom2 har tagits fram från förbundet. Miljöarbetet är 

viktigt både inomhus och utomhus. Ett arbete som ska ut till alla föreningar. Där behöver 

föreningarna ha information om arbetet för styrelseledamöterna. 

 

Informationsträffar 

Distriktet kommer att fortsätta anordna föreningsträffar i olika delar av länet. Uppmuntra 

föreningarna att genomföra försäkringbolagets webbutbildning ”Säker föreningsgård”. Samt 

att även göra årlig genomgång PM om att se över sitt hus och dess inventarier. Andra viktiga 

områden är information om försäkringsavtalet, skadeförebyggande åtgärder och 

energieffektivisering. Styrelseutbildning om styrelsens ansvar och arbetet med nya 

Hållbarhetsdiplom. 
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